
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile dell’istruttoria:  C. Mancuso  -  tel. 080/5477216  -  e.mail: concetta.mancuso.531@istruzione.it 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area I  Bari, , fa fede la data del protocollo  

coordinatore: G. Lopopolo    

  
  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.D. prot. 17232 del 29 agosto 2017 concernente le utilizzazioni del personale Dsga per 

l’anno scolastico 2017/2018; 
 
PRESO ATTO del verbale di scelta delle sedi sottoscritto in data odierna;  
 

DISPONE 
 

l’utilizzazione dei sottoelencati Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi per il prossimo anno scolastico 

presso le sedi a finco di ciascuno indicate: 

 

 

Sedi Disponibili Comune D.S.G.A. 

S.S. I° “Fiore” Bari FUSARI Maria 

S.S. I° “Casavola - d’Assisi” Modugno CORNIOLA Rachele 

I.I.S.S. “Einaudi”  Canosa di Puglia IANNONE Vincenza 

1° C.D. “Marconi” Casamassima PERNA Teresa Ivana 

 

 

I rispettivi Dirigenti scolastici provvederanno a trasmettere a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio degli 

interessati.  

IL DIRIGENTE  

Giuseppina LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 
 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017347.31-08-2017


		2017-08-31T13:41:13+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




